Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

                              SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO nº 18/2013

A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, e em cumprimento às disposições contidas no Edital
regulador do certame, FAZ SABER que, em alteração ao calendário
inicialmente divulgado, a Sessão Pública para a identificação e divulgação do
resultado da Prova Prática de Sentença  será realizada no dia 24 (vinte e
quatro) de maio de 2013, a partir das 16 horas, no Plenário do 8º andar do
Edifício Sede do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, localizado na
Avenida Getúlio Vargas, nº 225, Bairro Funcionários, Belo Horizonte-MG.

Belo Horizonte, 09 de maio de 2013.

Deoclecia Amorelli Dias
Desembargadora Presidente do Tribunal Regional

do Trabalho da 3ª Região